3

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор университета,

профессор          Е.В. Исаенко

Приказ подготовил:

Ответственный секретарь приемной комиссии

_______________К.Н. Шаповалов

Разослано: ректор, приемная комиссия, канцелярия, управление бухгалтерского учета и финансового

контроля, учебно-методический центр, филиалы.